
L
šre FÁxutTA ExoNoM|cxA
B & } zÁPAnoČEsxÉ
* 

* Uňl|vEFz|TY
7 v plŽilt

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření :

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický r ok 2012 l 2013

Michaela Mayerová

Podniková ekonomika a management

Stanovení indikátorů výkonnosti pro strategický
controlling ve firmě

Ing. Martin Januška' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní ěást)
D) Členěnípráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracovini práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovýdojem zpráce

Do Portálu zČv nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezŤe|á shoda
Posouzen - jep|agiát

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Autorka se v práci zabyvá poměmě podrobnou analýzouvýrobního pÍocesu a přímo uplatňuje
metodiku VSM. Na základě této metody zjišt'uje, zdamá smysl rozšířit soustavu v současné době
sledovaných strategických indikátorů. Autorka docházik zajimavému závěru, kdy vyvrací počáteční
předpoklad, že bude vhodné sledovat dobu obratu zásob. Jedná se o velmi pěknou práci, které bych
vytknul pár drobných formálních a věcných nedostatků, ovšem celkově hodnotím výborně a
doporučuji k obhajobě.

1234N
!xntr!nxn!trxrntf
x!!!n
trX!NT
Xtr!Ntr
XX!Ttr
TXXtrN
XX!tr!
TX!N!
TXtrT!
XTN!tr
TX!!!xntrtrn
Xtrtr!N
XXtr!N

X
T
T



h > Iill.,T-il0]íoÍll|GrA
L- uNlYERztrY
7 t/ Fl.ut{l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otánky a připomínky k bližšímu vysvěttení při obhajoběa:

Jeden z indikátoru v tabulce č.29 je vyvoj nákladů na nekvalitu. Jakou má tento indikátor v současné
době zhruba hodnotu?
Jaká j e doba návratnosti navrhované restruktur alizace výížení zaměstnanců?
Bude Váš návrh firmou realízován?

V Plzni, dne 9.5.2013

Metodické poznámky:
' omačte qýsledek kontroly plagiátorství' který jste zaďa|la do Portálu ZČIJ a odůvodněte niže pÍi odůvodnění

" 
klasifikačního stupně.

, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
" Stručně zdůvodněte navrhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět'
n ouzky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě - ďvě až ti otázJq .
Pbsudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rczeznáni originálu).


